
BONO CUPON CERO

0 0

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

SECRETARÍA DE FINANZAS

INTERESES DE LA DEUDA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

(miles de pesos)

IDENTIFICACIÓN DE CRÉDITO O INSTRUMENTO DEVENGADO PAGADO

CREDITOS BANCARIOS

PROFISE 14,803 14,803

0 0

TOTAL OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA $0 $0

$161,535 $161,535

TOTAL CREDITOS BANCARIOS

OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA A CORTO PLAZO

TOTAL $161,535 $161,535

95,357

51,375

95,357

51,375

BANORTE

TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA A CORTO PLAZO
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